АДМИНИСТРАЦИЯ
Святославского муниципального образования

Самойловского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №42
  от «31» мая 2021 г.

   с. Святославка

О внесении изменении и дополнений в постановление администрации Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области от 01 июня 2016 г. №43 «Об утверждении Положения о порядке принятия решений о разработке муниципальных программ на территории Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области, их формирования и реализации, проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ на территории Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением сельского Совета Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области от «28» мая 2021 г. №__ «Об утверждении Порядка рассмотрения сельским Советом Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области проектов муниципальных программ и предложений о внесении изменений в муниципальные программы Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области», администрация Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области от 01 июня 2016 г. №43 «Об утверждении Положения о порядке принятия решений о разработке муниципальных программ на территории Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области, их формирования и реализации, проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ на территории Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области» следующие изменения и дополнения:
1) часть 25 раздела III Порядок формирования муниципальной программы дополнить абзацем следующего содержания:
«Проекты новых муниципальных программ, проекты изменений в муниципальные программы направляются в сельский Совет Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области администрацией Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области заблаговременно, до утверждения в установленном порядке муниципальной программы или внесения в соответствующую программу изменений, в соответствии с решением сельского Совета от «28» мая 2021 г. № 143 «Об утверждении Порядка рассмотрения сельским Советом Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области проектов муниципальных программ и предложений о внесении изменений в муниципальные программы Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области».
2. Настоящее постановление обнародовать «31» мая 2021 г. в специальных местах обнародования и разместить на официальном сайте администрации Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

И.о. Главы администрации Святославского
муниципального образования                                           С.А.Алтынников
[bookmark: _GoBack]